

業績	連結		通期				
	(百万円)						
	14/10期	15/10期	16/10期	17/10期	18/10期	19/10期計画	
売上高	167,022	179,698	194,398	232,956	298,517	320,000	
	107.5%	107.6%	108.2%	119.8%	128.1%	107.2%	
売上原価	122,930	132,992	141,349	172,767	226,234	240,300	
	110.0%	108.2%	106.3%	122.2%	130.9%	106.2%	
売上総利益	44,091	46,706	53,048	60,188	72,283	79,700	
	101.0%	105.9%	113.6%	113.5%	120.1%	110.3%	
販売費及び一般管理費	26,537	27,975	31,595	39,683	49,743	57,100	
	110.0%	105.4%	112.9%	125.6%	125.4%	114.8%	
営業利益	17,554	18,730	21,453	20,505	22,539	22,600	
	90.0%	106.7%	114.5%	95.6%	109.9%	100.3%	
経常利益	17,509	18,589	21,164	20,281	22,532	23,000	
	89.8%	106.2%	113.9%	95.8%	111.1%	102.1%	
当期純利益	10,388	11,549	13,963	13,439	13,851	12,800	
	92.2%	111.2%	120.9%	96.2%	103.1%	92.4%	
売上総利益率	26.4%	26.0%	27.3%	25.8%	24.2%	24.9%	
	△1.7pt	△0.4pt	+1.3pt	△1.5pt	△1.6pt	+0.7pt	
営業利益率	10.5%	10.4%	11.0%	8.8%	7.6%	7.1%	
	△2.0pt	△0.1pt	+0.6pt	△2.2pt	△1.3pt	△0.5pt	
経常利益率	10.5%	10.3%	10.9%	8.7%	7.5%	7.2%	
	△2.1pt	△0.1pt	+0.5pt	△2.2pt	△1.2pt	△0.4pt	
当期純利益率	6.2%	6.4%	7.2%	5.8%	4.6%	4.0%	
	△1.0pt	+0.2pt	+0.8pt	△1.4pt	△1.1pt	△0.6pt	
営業活動によるCF	33,101	35,155	39,627	38,290	53,476	50,000	
投資活動によるCF	△22,930	△24,627	△27,148	△72,769	△43,095	△50,000	
フリーキャッシュフロー	10,171	10,528	12,479	△34,479	10,381	0	
財務活動によるCF	△9,799	△6,162	△13,036	32,570	1,754	△10,800	
現金及び現金同等物期末残高	15,693	20,063	19,461	17,775	29,785	19,000	
	102.5%	127.9%	97.0%	91.3%	167.6%	63.8%	

設備投資	(百万円)						
	14/10期	15/10期	16/10期	17/10期	18/10期	19/10期計画	
合計	26,008	27,932	30,266	38,470	46,668	56,400	
	120.4%	107.4%	108.4%	127.1%	121.3%	120.9%	
キャッシュベース	21,349	24,290	26,041	33,598	42,432	50,700	
	120.8%	113.8%	107.2%	129.0%	126.3%	119.5%	
駐車場事業 国内	5,095	4,746	5,476	6,542	6,565	7,200	
	125.3%	93.2%	115.4%	119.5%	100.4%	109.7%	
駐車場事業 海外	-	-	-	1,171	3,964	5,000	
	-	-	-	-	338.5%	126.1%	
モビリティ事業	15,398	18,214	19,399	22,984	27,332	30,000	
	122.1%	118.3%	106.5%	118.5%	118.9%	109.8%	
その他	856	1,328	1,165	2,899	4,570	8,500	
	85.6%	155.2%	87.7%	248.8%	157.6%	186.0%	
ファイナンスリース	4,659	3,641	4,225	4,871	4,235	5,700	
	118.9%	78.2%	116.0%	115.3%	86.9%	134.6%	
駐車場事業 国内	4,407	3,641	4,222	4,565	3,767	5,100	
	115.3%	82.6%	116.0%	108.1%	82.5%	135.4%	
駐車場事業 海外	-	-	-	306	467	600	
	-	-	-	-	152.5%	128.2%	
モビリティ事業	252	-	2	-	-	-	
	265.1%	-	-	-	-	-	
その他	-	-	-	-	-	-	
	-	-	-	-	-	-	

[再掲]事業別設備投資	(百万円)						
	14/10期	15/10期	16/10期	17/10期	18/10期	19/10期計画	
合計	26,008	27,932	30,266	38,470	46,668	56,400	
	120.4%	107.4%	108.4%	127.1%	121.3%	120.9%	
駐車場事業 国内	9,502	8,388	9,698	11,107	10,333	12,300	
	120.4%	88.3%	115.6%	114.5%	93.0%	119.0%	
駐車場事業 海外	-	-	-	1,477	4,432	5,600	
	-	-	-	-	299.9%	126.3%	
モビリティ事業	15,650	18,214	19,401	22,984	27,332	30,000	
	123.2%	116.4%	106.5%	118.5%	118.9%	109.8%	
その他	856	1,328	1,165	2,899	4,570	8,500	
	85.6%	155.2%	87.7%	248.8%	157.6%	186.0%	

事業別減価償却費	(百万円)						
	14/10期	15/10期	16/10期	17/10期	18/10期	19/10期計画	
合計	18,470	20,383	21,779	24,418	28,091	31,100	
	111.7%	110.4%	106.9%	112.1%	115.0%	110.7%	
駐車場事業 国内	8,790	9,647	9,879	9,669	9,732	10,300	
	110.7%	109.7%	102.4%	97.9%	100.7%	105.8%	
駐車場事業 海外	-	-	-	1,246	3,442	3,800	
	-	-	-	-	276.1%	110.4%	
モビリティ事業	9,141	10,117	11,259	12,800	14,148	16,000	
	113.1%	110.7%	111.3%	113.7%	110.5%	113.1%	
その他	538	618	640	701	767	1,000	
	106.9%	114.8%	103.6%	109.6%	109.4%	130.3%	

※下段前年同期比
※17/10期 駐車場事業 海外にSecure Parkingが9ヶ月分計上、18/10期 駐車場事業 海外にNational Car Parksが通期を通して連結
※Secure Parking：オーストラリア、ニュージーランド、英国、シンガポール、マレーシア/National Car Parks：英国

連結	通期					
セグメント①	(百万円)					
	14/10期	15/10期	16/10期	17/10期	18/10期	19/10期計画
売上高	167,022	179,698	194,398	232,956	298,517	320,000
	107.5%	107.6%	108.2%	119.8%	128.1%	107.2%
駐車場事業 国内	127,516	134,266	142,142	148,316	156,798	165,000
	104.5%	105.3%	105.9%	104.3%	105.7%	105.2%
駐車場事業 海外	-	-	-	23,671	68,290	72,000
	-	-	-	-	288.5%	105.4%
台湾	-	-	-	2,524	3,056	3,500
	-	-	-	-	121.1%	114.5%
Secure Parking	-	-	-	21,146	29,113	30,000
	-	-	-	-	137.7%	103.0%
National Car Parks	-	-	-	-	36,119	38,500
	-	-	-	-	-	106.6%
モビリティ事業	39,505	45,431	52,255	61,060	73,747	83,000
	118.3%	115.0%	115.0%	116.8%	120.8%	112.5%
(参考) うち、カーシェアリング	10,394	14,439	18,627	23,109	29,519	35,000
	160.4%	138.9%	129.0%	124.1%	127.7%	118.6%
事業開発	-	-	-	82	208	500
	-	-	-	-	253.0%	240.1%
調整額(グループ間取引等)	-	-	-	△174	△526	△500
	-	-	-	-	302.5%	94.9%
営業利益	17,554	18,730	21,453	20,505	22,539	22,600
	90.0%	106.7%	114.5%	95.6%	109.9%	100.3%
駐車場事業 国内	23,614	23,045	24,980	25,725	27,552	28,800
	92.8%	97.6%	108.4%	103.0%	107.1%	104.5%
駐車場事業 海外 *のれん償却前	-	-	-	767	2,148	2,400
	-	-	-	-	280.2%	111.7%
台湾	-	-	-	152	186	270
	-	-	-	-	122.2%	144.7%
Secure Parking	-	-	-	620	790	810
	-	-	-	-	127.3%	102.5%
National Car Parks	-	-	-	△6	1,171	1,320
	-	-	-	-	-	112.7%
モビリティ事業	1,053	2,842	4,457	5,135	6,863	9,000
	157.8%	269.7%	156.8%	115.2%	133.7%	131.1%
(参考) うち、カーシェアリング	16	1,265	2,857	3,492	5,077	6,500
	-	7,732.1%	225.8%	122.2%	145.4%	128.0%
のれん償却額(海外)	-	-	-	△651	△3,028	△3,100
	-	-	-	-	465.0%	102.4%
事業開発(R&Dコスト)	-	-	△500	△1,905	△1,201	△1,500
	-	-	-	381.1%	63.0%	124.9%
調整額(本社コスト等)	△7,114	△7,156	△7,485	△8,564	△9,795	△13,000
	107.9%	100.6%	104.6%	114.4%	114.4%	132.7%

※下段前年同期比

※`17/10期 駐車場事業 海外にSecure Parkingが9ヶ月分計上、`18/10期 駐車場事業 海外にNational Car Parksが通期を通して連結

※Secure Parking : オーストラリア、ニュージーランド、英国、シンガポール、マレーシア/National Car Parks : 英国

連結	通期					
セグメント②	(百万円)					
	14/10期	15/10期	16/10期	17/10期	18/10期	19/10期計画
売上高	167,022	179,698	194,398	232,956	298,517	320,000
	107.5%	107.6%	108.2%	119.8%	128.1%	107.2%
駐車場事業 国内	127,516	134,266	142,142	148,316	156,798	165,000
	104.5%	105.3%	105.9%	104.3%	105.7%	105.2%
駐車場運営事業	123,719	130,712	138,391	143,959	152,615	160,800
	104.6%	105.7%	105.9%	104.0%	106.0%	105.4%
管理受託その他事業	3,796	3,554	3,751	4,357	4,183	4,200
	100.2%	93.6%	105.5%	116.1%	96.0%	100.4%
駐車場事業 海外	-	-	-	23,671	68,290	72,000
	-	-	-	-	288.5%	105.4%
モビリティ事業	39,505	45,431	52,255	61,060	73,747	83,000
	118.3%	115.0%	115.0%	116.8%	120.8%	112.5%
事業開発	-	-	-	82	208	500
	-	-	-	-	253.0%	240.1%
調整額	-	-	-	174	526	500
	-	-	-	-	302.5%	94.9%
売上総利益	44,091	46,706	53,048	60,188	72,283	79,700
	101.0%	105.9%	113.6%	113.5%	120.1%	110.3%
駐車場事業 国内	32,280	32,575	35,649	36,805	38,811	40,500
	98.1%	100.9%	109.4%	103.2%	105.5%	104.4%
駐車場運営事業	31,353	31,345	34,473	35,556	37,786	39,500
	98.3%	100.0%	110.0%	103.1%	106.3%	104.5%
管理受託その他事業	927	1,230	1,176	1,249	1,024	1,000
	91.5%	132.7%	95.6%	106.2%	82.0%	97.6%
駐車場事業 海外	-	-	-	3,661	8,752	9,600
	-	-	-	-	239.1%	109.7%
モビリティ事業	11,811	14,130	17,398	19,766	25,133	30,300
	110.0%	119.6%	123.1%	113.6%	127.2%	120.6%
事業開発	-	-	-	△24	△203	△500
	-	-	-	-	830.5%	245.7%
調整額	-	-	-	△19	△210	△200
	-	-	-	-	1074.3%	94.8%
売上総利益率	26.4%	26.0%	27.3%	25.8%	24.2%	24.9%
	△1.7pt	△0.4pt	+1.3pt	△1.5pt	△1.6pt	+0.7pt
駐車場事業 国内	25.3%	24.3%	25.1%	24.8%	24.8%	24.5%
	△1.6pt	△1.1pt	+0.8pt	△0.3pt	△0.1pt	△0.2pt
駐車場運営事業	25.3%	24.0%	24.9%	24.7%	24.8%	24.6%
	△1.6pt	△1.4pt	+0.9pt	△0.2pt	+0.1pt	△0.2pt
管理受託その他事業	24.4%	34.6%	31.4%	28.7%	24.5%	23.8%
	△2.3pt	+10.2pt	△3.3pt	△2.7pt	△4.2pt	△0.7pt
駐車場事業 海外	-	-	-	15.5%	12.8%	13.3%
	-	-	-	-	△2.6pt	+0.5pt
モビリティ事業	29.9%	31.1%	33.3%	32.4%	34.1%	36.5%
	△2.3pt	+1.2pt	+2.2pt	△0.9pt	+1.7pt	+2.4pt
事業開発	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-

※下段前年同期比

※17/10期 駐車場事業 海外にSecure Parkingが9ヶ月分計上、18/10期 駐車場事業 海外にNational Car Parksが通期を通して連結

※Secure Parking：オーストラリア、ニュージーランド、英国、シンガポール、マレーシア/National Car Parks：英国

駐車場事業 国内(非連結)		通期					
タイムズ駐車場		(百万円)					
		14/10期	15/10期	16/10期	17/10期	18/10期	19/10期計画
売上高		122,333 105.0%	128,970 105.4%	136,522 105.9%	143,959 105.4%	152,305 105.8%	160,600 105.4%
	ST	82,029 103.5%	85,849 104.7%	88,872 103.5%	92,028 103.6%	95,071 103.3%	97,800 102.9%
	TPS	40,303 108.1%	43,120 107.0%	47,650 110.5%	51,930 109.0%	57,234 110.2%	62,800 109.7%
売上原価		93,584 107.9%	99,939 106.8%	104,387 104.5%	110,573 105.9%	116,508 105.4%	122,900 105.5%
	ST	63,186 105.2%	67,463 106.8%	68,942 102.2%	71,740 104.1%	74,161 103.4%	76,500 103.2%
	TPS	30,398 113.9%	32,475 106.8%	35,445 109.1%	38,832 109.6%	42,347 109.0%	46,400 109.6%
売上総利益		28,748 96.4%	29,031 101.0%	32,135 110.7%	33,385 103.9%	35,797 107.2%	37,700 105.3%
	ST	18,843 98.0%	18,386 97.6%	19,930 108.4%	20,288 101.8%	20,909 103.1%	21,300 101.9%
	TPS	9,905 93.5%	10,644 107.5%	12,205 114.7%	13,097 107.3%	14,887 113.7%	16,400 110.2%
売上総利益率		23.5% △2.1pt	22.5% △1.0pt	23.5% +1.0pt	23.2% △0.3pt	23.5% +0.3pt	23.5% △0.0pt
	ST	23.0% △1.3pt	21.4% △1.6pt	22.4% +1.0pt	22.0% △0.4pt	22.0% △0.1pt	21.8% △0.2pt
	TPS	24.6% △3.8pt	24.7% +0.1pt	25.6% +0.9pt	25.2% △0.4pt	26.0% +0.8pt	26.1% +0.1pt

タイムズ駐車場 台当り売上・原価		(円)					
		14/10期	15/10期	16/10期	17/10期	18/10期	19/10期計画
ST							
	台あたり売上/月	45,118 97.7%	44,139 97.8%	44,075 99.9%	44,177 100.2%	44,755 101.3%	45,196 101.0%
	台あたり原価/月	34,753 99.4%	34,686 99.8%	34,191 98.6%	34,438 100.7%	34,912 101.4%	35,353 101.3%
	台あたり売上総利益/月	10,364 92.6%	9,453 91.2%	9,884 104.6%	9,739 98.5%	9,843 101.1%	9,843 100.0%
TPS							
	件あたり売上/月	1,282,736 97.8%	1,270,123 99.0%	1,316,412 103.6%	1,320,341 100.3%	1,344,171 101.8%	1,357,691 101.0%
	件あたり原価/月	967,482 103.0%	956,576 98.9%	979,228 102.4%	987,337 100.8%	994,534 100.7%	1,003,135 100.9%
	件あたり売上総利益/月	315,255 84.6%	313,547 99.5%	337,184 107.5%	333,004 98.8%	349,637 105.0%	354,556 101.4%

※下段前年同期比

駐車場事業		通期					
総運営件数		(件)					
		\`14/10期	\`15/10期	\`16/10期	\`17/10期	\`18/10期	\`19/10期計画
合計		15,803 108.5%	16,859 106.7%	17,675 104.8%	20,461 115.8%	21,438 104.8%	22,797 106.3%
国内駐車場		15,426 108.6%	16,414 106.4%	17,171 104.6%	18,255 106.3%	18,981 104.0%	19,997 105.4%
直営駐車場		14,057 109.5%	15,060 107.1%	15,877 105.4%	16,968 106.9%	17,711 104.4%	18,747 105.8%
タイムズ駐車場		13,994 109.6%	14,987 107.1%	15,792 105.4%	16,845 106.7%	17,597 104.5%	18,647 106.0%
月極駐車場		1,236 110.0%	1,355 109.6%	1,533 113.1%	1,737 113.3%	1,837 105.8%	1,900 103.4%
うちタイムズ駐車場併設		1,173 111.7%	1,282 109.3%	1,448 112.9%	1,614 111.5%	1,723 106.8%	1,800 104.5%
管理受託駐車場		1,369 100.7%	1,354 98.9%	1,294 95.6%	1,287 99.5%	1,270 98.7%	1,250 98.4%
時間貸駐車場		1,061 101.3%	1,046 98.6%	991 94.7%	962 97.1%	921 95.7%	900 97.7%
月極駐車場		345 99.7%	345 100.0%	335 97.1%	367 109.6%	394 107.4%	400 101.5%
うち時間貸駐車場併設		37 112.1%	37 100.0%	32 86.5%	42 131.3%	45 107.1%	50 111.1%
海外駐車場		377 105.3%	445 118.0%	504 113.3%	2,206 437.7%	2,457 111.4%	2,800 114.0%
台湾		215 105.4%	261 121.4%	293 112.3%	364 124.2%	433 119.0%	550 127.0%
Secure Parking		-	-	-	1,059	1,097	1,180
National Car Parks		-	-	-	511	568	580
韓国		162 105.2%	184 113.6%	211 114.7%	272 128.9%	359 132.0%	490 136.5%

総運営台数		(台)					
		\`14/10期	\`15/10期	\`16/10期	\`17/10期	\`18/10期	\`19/10期計画
合計		606,565 108.0%	642,943 106.0%	682,207 106.1%	1,230,970 180.4%	1,371,859 111.4%	1,470,351 107.2%
国内駐車場		575,976 107.7%	609,479 105.8%	645,849 106.0%	683,707 105.9%	724,448 106.0%	773,151 106.7%
直営駐車場		491,214 109.0%	521,836 106.2%	556,844 106.7%	581,252 104.4%	612,410 105.4%	655,151 107.0%
タイムズ駐車場		470,675 109.2%	499,473 106.1%	531,135 106.3%	551,422 103.8%	580,751 105.3%	621,651 107.0%
月極駐車場		20,539 104.6%	22,363 108.9%	25,709 115.0%	29,830 116.0%	31,659 106.1%	33,500 105.8%
管理受託駐車場		84,762 100.8%	87,643 103.4%	89,005 101.6%	102,455 115.1%	112,038 109.4%	118,000 105.3%
時間貸駐車場		63,714 100.8%	66,611 104.5%	69,435 104.2%	80,879 116.5%	89,191 110.3%	94,000 105.4%
月極駐車場		21,048 100.8%	21,032 99.9%	19,570 93.0%	21,576 110.3%	22,847 105.9%	24,000 105.0%
海外駐車場		30,589 113.6%	33,464 109.4%	36,358 108.6%	547,263 1505.2%	647,411 118.3%	697,200 107.7%
台湾		9,532 110.6%	10,628 111.5%	12,511 117.7%	15,591 124.6%	17,854 114.5%	22,700 127.1%
Secure Parking		-	-	-	356,397	389,807	407,100
National Car Parks		-	-	-	148,720	207,086	222,800
韓国		21,057 115.0%	22,836 108.4%	23,847 104.4%	26,555 111.4%	32,664 123.0%	44,600 136.5%

※ 下段前年同期比

※ Secure Parking : オーストラリア、ニュージーランド、英国、シンガポール、マレーシア / National Car Parks : 英国

駐車場事業 国内		通期					
タイムズ駐車場(ST・TPS) 件数・台数		14/10期	15/10期	16/10期	17/10期	18/10期	19/10期計画
総件数	(件)	13,994 109.6%	14,987 107.1%	15,792 105.4%	16,845 106.7%	17,597 104.5%	18,647 106.0%
新規	(件)	1,977 118.2%	1,697 85.8%	1,709 100.7%	1,832 107.2%	1,636 89.3%	1,900 116.1%
解約	(件)	746 112.0%	696 93.3%	898 129.0%	772 86.0%	873 113.1%	850 97.4%
区分変更 + 区分移動	(件)	△6	△8	△6	△7	△11	0
総合数	(台)	470,675 109.2%	499,473 106.1%	531,135 106.3%	551,422 103.8%	580,751 105.3%	621,651 107.0%
新規	(台)	74,598 117.9%	61,037 81.8%	63,764 104.5%	55,515 87.1%	68,405 123.2%	78,500 114.8%
解約	(台)	31,397 126.2%	28,949 92.2%	28,811 99.5%	31,445 109.1%	34,630 110.1%	33,600 97.0%
区分変更 + 区分移動	(台)	△3,565	△3,290	△3,291	△3,783	△4,446	△4,000
解約率	(%)	6.7% +0.9pt	5.8% △0.9pt	5.4% △0.4pt	5.7% +0.3pt	6.0% +0.3pt	5.4% △0.6pt

タイムズ駐車場(ST) 件数・台数

		14/10期	15/10期	16/10期	17/10期	18/10期計画	19/10期計画
総件数	(件)	11,265 109.6%	12,089 107.3%	12,669 104.8%	13,444 106.1%	13,932 103.6%	14,632 105.0%
新規	(件)	1,605 126.4%	1,382 86.1%	1,349 97.6%	1,442 106.9%	1,219 84.5%	1,400 114.8%
解約	(件)	627 107.0%	556 88.7%	770 138.5%	670 87.0%	735 109.7%	700 95.2%
区分変更 + 区分移動	(件)	7	△2	1	3	4	0
総合数	(台)	157,019 108.6%	164,935 105.0%	170,479 103.4%	175,940 103.2%	176,804 100.5%	183,304 103.7%
新規	(台)	29,211 149.6%	21,830 74.7%	21,081 96.6%	19,804 93.9%	17,943 90.6%	21,000 117.0%
解約	(台)	14,529 117.7%	11,363 78.2%	12,879 113.3%	11,836 91.9%	14,591 123.3%	12,000 82.2%
区分変更 + 区分移動	(台)	△2,276	△2,551	△2,658	△2,507	△2,488	△2,500
解約率	(%)	9.3% +0.7pt	6.9% △2.4pt	7.6% +0.7pt	6.7% △0.8pt	8.3% +1.5pt	6.5% △1.7pt

タイムズ駐車場(TPS) 件数・台数

		14/10期	15/10期	16/10期	17/10期	18/10期計画	19/10期計画
総件数	(件)	2,729 109.6%	2,898 106.2%	3,123 107.8%	3,401 108.9%	3,665 107.8%	4,015 109.5%
新規	(件)	372 92.3%	315 84.7%	360 114.3%	390 108.3%	417 106.9%	500 119.9%
解約	(件)	119 148.8%	140 117.6%	128 91.4%	102 79.7%	138 135.3%	150 108.7%
区分変更 + 区分移動	(件)	△13	△6	△7	△10	△15	0
総合数	(台)	313,656 109.5%	334,538 106.7%	360,656 107.8%	375,482 104.1%	403,947 107.6%	438,347 108.5%
新規	(台)	45,387 103.8%	39,207 86.4%	42,683 108.9%	35,711 83.7%	50,462 141.3%	57,500 113.9%
解約	(台)	16,868 134.4%	17,586 104.3%	15,932 90.6%	19,609 123.1%	20,039 102.2%	21,600 107.8%
区分変更 + 区分移動	(台)	△1,289	△739	△633	△1,276	△1,958	△1,500
解約率	(%)	5.4% +1.0pt	5.3% △0.1pt	4.4% △0.8pt	5.2% +0.8pt	5.0% △0.3pt	4.9% △0.0pt

※ 下段前年同期比

※ 区分変更 直営タイムズ以外（管理受託・月極・タイムズカープラス等）への変更

※ 区分移動 直営タイムズの事業区分内（ST・TPS）での移動

モビリティ事業		通期					
車両数		(台)					
		`14/10期	`15/10期	`16/10期	`17/10期	`18/10期	`19/10期計画
合計		36,317 110.1%	39,020 107.4%	42,943 110.1%	48,989 114.1%	54,593 111.4%	60,500 110.8%
レンタカー		26,256 101.2%	25,871 98.5%	26,691 103.2%	28,956 108.5%	31,162 107.6%	34,000 109.1%
カーシェアリング		10,061 143.3%	13,149 130.7%	16,252 123.6%	20,033 123.3%	23,431 117.0%	26,500 113.1%

レンタカー店舗数・カーシェアリングステーション数・会員数

		`14/10期	`15/10期	`16/10期	`17/10期	`18/10期	`19/10期計画
車両貸出拠点数	(件)	6,376 128.5%	7,772 121.9%	9,031 116.2%	10,504 116.3%	11,717 111.5%	-
レンタカー店舗数	(件)	466 101.3%	461 98.9%	440 95.4%	438 99.5%	406 92.7%	-
カーシェアリングステーション数	(件)	5,910 131.2%	7,311 123.7%	8,591 117.5%	10,066 117.2%	11,311 112.4%	-
カーシェアリング会員数	(人)	414,965 148.5%	549,058 132.3%	719,434 131.0%	903,564 125.6%	1,099,126 121.6%	-
法人会員比率		35.5% +1.0pt	36.5% +1.0pt	37.8% +1.3pt	39.0% +1.2pt	39.2% +0.2pt	-

レンタカー・カーシェアリング台あたり売上・費用

		`14/10期	`15/10期	`16/10期	`17/10期	`18/10期	`19/10期計画
レンタカー(直営のみ)							
台あたり売上/月		109.3 104.3%	116.6 106.7%	121.0 103.8%	126.0 104.1%	132.0 104.8%	128.0 97.0%
台あたり費用/月		106.2 108.1%	109.2 102.8%	113.4 103.9%	119.0 104.9%	126.2 106.0%	120.4 95.4%
台あたり営業利益/月		3.1 47.0%	7.4 241.4%	7.6 102.1%	7.0 92.0%	5.8 83.4%	7.7 132.4%
カーシェアリング							
台あたり売上/月		99.8 108.4%	102.3 102.5%	104.9 102.6%	105.9 101.0%	113.7 107.4%	116.7 102.6%
台あたり費用/月		99.6 98.1%	93.3 93.7%	88.8 95.2%	89.9 101.2%	94.2 104.8%	95.0 100.8%
台あたり営業利益/月		0.2 -	9.0 5705.5%	16.1 179.6%	16.0 99.4%	19.5 121.9%	21.7 111.1%

※下段前年同期比

※費用：売上原価+販管費